
DÉCLARATION DE CONFORMITÉ

Nous déclarons par la présente que le(s) produit(s) décrit(s) ci-dessous

RÉFÉRENCE DESCRIPTION MATÉRIEL

FLS-0500-991 FLACON PULVÉRISATEUR 500ML PEHD

Se conformer à la législation de la Commission de l'Union européenne répertoriée ci-dessous :

-
-
-

CE 1935/2004
UE 10/2011
CE 2023/2006

Est/sont aptes au contact alimentaire. Il répond aux exigences pertinentes des règlements de l'UE 1935/2004/CE 
tel que modifié, UE 10/2011 tel que modifié, 2023/2006/CE tel que modifié. Le test de migration globale a été 
réalisé dans un laboratoire externe accrédité dans les conditions suivantes :
- migration dans des simulants aqueux et gras (A-Ethanol 10%, B-Acide acétique 3%, D2-Huile végétale). 10 

jours à 40°C
migration spécifique- de primaire aromatique amines et les métaux

Les migrations globales et les migrations spécifiques sont - dans les limites de l'utilisation prévue - sous les valeurs 
limites légales (Normes de référence CE 1935/2004 et UE 10/2011, Méthodes d'essai UE 10/2011).

Le matériel mentionné ci-dessus :
- ne contient pas de substances considérées comme nanoformes ou classées mutagènes, cancérigènes ou 

toxiques pour la reproduction.
ne contient pas d'additifs alimentaires ni d'arômes réglementés par Reg. CE 1333/2008 et Reg. CE 
1334/2008 (« double usage »).
n'altère pas les caractéristiques organoleptiques de l'aliment contenu.
n’est pas considéré comme un emballage actif ou intelligent au sens du règlement (CE) n° 450/2009 et

-

-
-
subséquent mises à jour et modifications.

Nous rappelons qu'il est de la responsabilité de l'utilisateur de garantir l'adéquation du produit à des 
produits de remplissage spécifiques et/ou à des conditions de fonctionnement spécifiques, car celles-ci 
peuvent s'écarter des conditions standardisées telles qu'indiquées dans les directives et réglementations.

AVIS DE NON-RESPONSABILITÉ - Les informations contenues dans ce document sont, à notre connaissance, véridiques et exactes à la date d'émission. Cependant, les informations contenues 

dans ce document peuvent être mises à jour périodiquement en raison de changements dans les lois et réglementations, ou pour d'autres raisons, nous ne pouvons donc pas garantir que le 

statut de ce produit restera inchangé.

Ce document est valable sans signature,

Kuurne, 04/03/2024

Pa
ge

1

Traduit de Anglais vers Français - www.onlinedoctranslator.com

https://www.onlinedoctranslator.com/fr/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution

